АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     25.02.2020 г.
№  13
с. Воронцовка

Об утверждении заключения
межведомственной  комиссии о признании
многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу

На основании ст. ст. 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года N 47, руководствуясь Уставом Воронцовского сельского поселения, администрация Воронцовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заключение межведомственной комиссии об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от 04.02.2020 года по адресу: Воронежская область, Павловский район, с. Воронцовка, ул. Советская, д. 46.
2. Признать многоквартирный дом, расположенный по адресу: Воронежская область, Павловский район, с. Воронцовка, ул. Советская, д. 46,  аварийными и подлежащими сносу, со сроком сноса и отселения до 25.08.2020 года.

3. Рекомендовать собственникам жилых помещений в многоквартирном доме в срок до 25.08.2020 года принять меры к сносу многоквартирного дома указанного в пункте 2.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Воронцовского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воронцовского сельского поселения                                            Е.И. Ржевская